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Uszam : ensiue SV Mungiawnzilen . 4802
anwaz/AuaNUR : YU 2 WAL : denszeeudesiunsegu  sedu 2
anunYMhBuAsURiavey : an.g1ue1 927309 Fofue/fFuiviinn - dsegssimiaiiang
flog - nsfnt - -
Usginnidu Wuaudsvana Wuwansuuseanu Ruusne/Rudiewde Buq N9
FBnslaun ANAITINIAT #OUTIAN Usgningen WAy Fuuia

Suioud | fonans 59815 1 5IAME A5 218 BERGE Adeusia | Aden yaAgvs LR

fmi iveld] Me/4e/ Ty dousian Usedd | seazay
(¥12) nay
2/2561 | dewnsigeeulasiunsvau 1 21,500 21,500 49 12.50% 21,500.00

3-n.A-61 LAV 2 895.83 895.83 20,604.17

30-n.8.-62 Mmﬂ&JLa‘Uﬂ?ﬁmGﬁ : 4802 5,375.00 6,270.83 15,229.17

30-n.8.-63 nunDTeE : 15 5.A.64 5,375.00 | 11,645.83 9,854.17

30-n.8.-64 5,375.00 | 17,020.83 4,479.17

30-n.8.-65 4,478.17 | 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue SV Mungiawnzilen . 4802
anwaly/AUENTR : SEAU 2 UMY LgaLﬂiwzéauﬁaaﬁuﬂizqu LA 2
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁﬁ”ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁ'a%j _ nsénd -
Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde '?J'u*?] N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuuTam
Suioud | fonans 59815 1 5IAME A5 218 BERGE Adeusia | Aden yaAgvs LR
fmi iveld] Me/4e/ Ty dousian Usedd | seazay
(¥12) nay
2/2561 | Hauneeouilesiunszau 1 21,500 21,500 49 12.50% 21,500.00
3-N.A.-61 AU 2 895.83 895.83 20,604.17
30-n.8.-62 mmnamqﬁm% : 4803 5,375.00 6,270.83 15,229.17
30-n.8.-63 nunDTeE : 15 5.A.64 5,375.00 11,645.83 9,854.17
30-n.8.-64 5,375.00 17,020.83 4,479.17
30-n.8.-65 4,478.17 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue v Mungiawngileu 1 60/06406
Anwaly/AUEITR : LgaLﬂiwgéauﬂanﬁuﬂixqu utasiudsulsu UMY LgaLﬂiwzéauﬁaaﬁuﬂizqu LA 2
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁﬁ”ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁagj - nsénd -
Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde '?J'u*?] N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuuTam
Suioud | fonans 59815 1 5IAME A5 218 BERGE Adeusia | Aden yaAgvs LR
fmi iveld] Me/4e/ Ty dousian Usedd | seazay
(¥12) nay
5/2560 | HainTweoulesiunszau 1 21,500 21,500 49 12.50% 21,500.00
16-5.m.-60 JEAU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-n.8.-61 Mmﬂ&mmﬂiﬁhﬂﬁ:60/06406 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-n.8.-62 hunLY : 15 5.A.66 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-n.8.-63 5,375.00 | 20,156.25 1,343.75
30-n.8.-64 1,342.75 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue v Mungiawngileu :  62/06398
Anwaly/AUEITR : L?;ammzéauﬂmﬁ’uquu utasiudsulsu UMY Lgamiwséauﬂmﬁ'umsqu LA 2
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁ%ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁagj - nsénd -
Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde ?iuﬂ N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuuTam
Suioud | fonans 59815 1 5IAME A5 218 BERGE Adeusia | Aden yaAgvs LR
fmi iveld] Me/4e/ Ty dousian Usedd | seazay
(¥12) nay
2/2562 | Haunmesoutlesiunszau 1 21,500 21,500 49 12.50% 21,500.00
16-5.A.-63 JEAU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-n.8.-64 Mmma“umﬁm% : 62/06398 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-n.8.-65 wunLY : 15 1.8.67 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-N.8.-66 5,375.00 | 20,156.25 1,343.75
30-n.8.-67 1,342.75 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue v Mangiawngilen : 62/06399
Snvuz/auauth « Jeinsigsoudeatunsvau vudestulsuus swuw : deinsizdeutlesiunvau e 2
a0uAiRymhenuisuieeu © d@n.gue 9271305 %a@mwa/ﬂ%’ué’w/@ﬁmﬂ ;T8I MIANINT
ey - nsfnat - -
Usgennu NuauUsENu NuuanIuUszan RUUTA/RUTIYNED 3w 0227303
Bnslaun ANAITIAIAN AUTIAN J3enIn31a PRTIGE) JuuTam
Suioud | fonans 59815 1 5IAME A5 218 BERGE Adousia | Aden yaAgvs LR
fmi Vet Mie/40/ gy ousen Usedd | sieazay
(¥12) nay
2/2562 | Hanmesoutlesiunszau 1 21,500 21,500 49 12.50% 21,500.00
16-5.A.-63 JEAU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-n.8.-64 mmmammﬁm% : 62/06399 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-n.8.-65 wunLY : 15 1.8.67 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-N.8.-66 5,375.00 | 20,156.25 1,343.75
30-N.8.-67 1,342.75 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue v Munglawngilen 1 62/06400
Anwaly/AUEITR : L?;ammzéauﬂmﬁ’uquu utasiudsulsu WAL Lgamiwséauﬂmﬁ'umsqu LA 2
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁ%ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁagj - nsénd -
UseLnnidy NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde ?iuﬂ N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuUsaA

Suioud | fonans 59815 1 5IAME A5 218 BERGE Adeusia | Aden yaAgvs LR

fmi iveld] Me/4e/ Ty dousian Usedd | seazay
(¥12) nay
2/2562 | Haunmesoutlesiunszau 1 21,500 21,500 49 12.50% 21,500.00

16-5.A.-63 AU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75

30-n.8.-64 mmnam@qﬁmsﬁ : 62/06400 5,375.00 9,406.25 12,093.75

30-n.8.-65 wunLY : 15 1.8.67 5,375.00 14,781.25 6,718.75

30-N.8.-66 5,375.00 | 20,156.25 1,343.75

30-n.8.-67 1,342.75 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue v Mungiavngileu : 63/05539
Anwaly/AUEITR : L?;ammzéauﬂmﬁ’uquu utasiudsulsu UMY LgaLﬂiwséauﬂaaﬁuﬂisqu LA 2
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁﬁ”ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁagj - nsénd -
Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde ?iuﬂ N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG
A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay
a/2560 | Hanmesoutlesiunszau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
27-53.A.-64 AU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-n.8.-65 mﬂma“m?ﬁm% : 63/05539 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-66 MuneY : 11 d.A.68 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-N.8.-67 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-N.8.-68 1,342.75 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue v Mungiavngilen :  63/05540
Anwaly/AUEITR : L?;ammzéauﬂmﬁ’uquu utasiudsulsu UMY LgaLﬂiwséauﬂaaﬁuﬂisqu LA 2
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁﬁ”ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁagj - nsénd -
Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde ?iuﬂ N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG
A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay
a/2560 | Hanmesoutlesiunszau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
27-53.A.-64 AU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-n.8.-65 mﬂma“m?ﬁm% : 63/05540 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-66 MuneY : 11 d.A.68 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-N.8.-67 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-N.8.-68 1,342.75 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue v Munglawngileu . 63/11433
Anwaly/AUEITR : L?;ammzéauﬂmﬁ’uquu NuAvaIU UMY LgaLﬂiwséauﬂaaﬁuﬂisqu S¥AU 2 A (QTudUEI)
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁﬁ”ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁagj - nsénd -
Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde ?iuﬂ N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG
A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay
a/2560 | Hanmesoutlesiunszau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
27-53.A.-64 AU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-n.8.-65 mﬂma“m?ﬁm% 1 63/11433 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-66 MuneY : 11 d.A.68 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-N.8.-67 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-N.8.-68 1,342.75 21,499.00 1.00
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Uszam : ensiue e Minglawngileu :  63/11434
Anwaly/AUEITR : L?;ammzéauﬂmﬁ’uquu NuAvaIU UMY LgaLﬂiwséauﬂaaﬁuﬂisqu S¥AU 2 A (QTudUEI)
aoiiRymhenuisuiaey : d@n.gue 927303 %aﬁma/ﬁﬁ”ﬁw/ﬁﬁmﬂ L 5955 mMInNANS
ﬁagj - nsénd -
Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde ?iuﬂ N.A.NINT
Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a LAY JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG
A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay
a/2560 | Hanmesoutlesiunszau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
27-53.A.-64 AU 2 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-n.8.-65 mﬂma“m?ﬁm% 1 63/11434 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-66 MuneY : 11 d.A.68 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-N.8.-67 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-N.8.-68 1,342.75 21,499.00 1.00
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ﬁagj - nsénd -

Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde 3u 9 0927303

Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a PRTIGE) JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG

A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay

275065 | 3/2566 | idoinswsoutlesiunizau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-N.8.-66 AU 2 A 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-N.8.-67 Mmmasumﬁmsﬁ . 64/02735 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-68 wunY : 31 1.A.69 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-n.8.-69 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-n.8.-70 1,342.75 21,499.00 1.00
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AN.87UY17 .NINT

ﬁagj - nsénd -

Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde 3u 9 0927303

Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a PRTIGE) JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG

A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay

275065 | 3/2566 | idoinswsoutlesiunizau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-N.8.-66 AU 2 A 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-N.8.-67 Mmmasumﬁmsﬁ 1 64/02736 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-68 wunY : 31 1.A.69 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-n.8.-69 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-n.8.-70 1,342.75 21,499.00 1.00
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AN.87UY17 .NINT

ﬁagj - nsénd -

Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde 3u 9 0927303

Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a PRTIGE) JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG

A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay

275065 | 3/2566 | idoinswsoutlesiunizau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-N.8.-66 AU 3 A 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-N.8.-67 Mmmasumﬁmsﬁ : 64/14855 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-68 wunY : 31 1.A.69 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-n.8.-69 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-n.8.-70 1,342.75 21,499.00 1.00
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: deinszeeudesiunsegu  seAu 3 A (uduauuazleaiuusuus)

AN.87UY17 .NINT

ﬁagj - nsénd -

Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde 3u 9 0927303

Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a PRTIGE) JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG

A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay

275065 | 3/2566 | idoinswsoutlesiunizau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-N.8.-66 AU 3 A 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-N.8.-67 Mmmasumﬁmsﬁ . 64/14856 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-68 wunY : 31 1.A.69 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-n.8.-69 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-n.8.-70 1,342.75 21,499.00 1.00
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64/14857
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: deinszeeudesiunsegu  seAu 3 A (uduauuazleaiuusuus)

AN.87UY17 .NINT

ﬁagj - nsénd -

Usgenndu NuauUseNu NuuanauUszan RUUTA/RUTELnde 3u 9 0927303

Bnslaun ANAITIAIAY AUTIAN J3enIn31a PRTIGE) JuuTam
Fuioud | fenans 51813 U 5IAME YaA5I 218 Same | Adensian | ddousien | yaenavs NG

A iy Me/40/ Tdanu dousian Usedd GEGEY
(#) nay

275065 | 3/2566 | idoinswsoutlesiunizau 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-N.8.-66 AU 3 A 4,031.25 4,031.25 17,468.75
30-N.8.-67 Mmmasumﬁmsﬁ . 64/14857 5,375.00 9,406.25 12,093.75
30-N.8.-68 wunY : 31 1.A.69 5,375.00 14,781.25 6,718.75
30-n.8.-69 5,375.00 20,156.25 1,343.75
30-n.8.-70 1,342.75 21,499.00 1.00
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Anwaly/AUEITR : LLsJuLﬂimLfﬁqﬁm%JULgaLﬂﬁwzéauﬂaaﬁuﬂixqu nudosiulsuusy vy wiunseuds (udesiuusulsu)

anuiidymhsnuiisufiaseu © angiuen 927303 Fofue/fFuiviinn - dsegssimiaiiang

flog Insdne

Usznnidu WusuUsEanu WHuuanIuUsEN RUUIA/R[UTIBLNGD 3uq naLfidns

FBnslaun ANAITIAAN #oUTIAN UsenInsm WAy Fuusaa

T iiou U lonans 59815 1 EUGREE! YaA5I 218 daen | Andewsian | Andewsien | waravds | vanewm

A iy Mhe/4e/ Ty dousian Usedd GERH
(¥12) nau

16-5.A.-63 4/2564 IEAIREARIEIN 1 21,500 21,500 10 12.50% 21,500.00
30-n.8.-64 Myqammﬂ§ﬁhwﬁ: 2,015.53 2,015.53 19,484.47
30-n.8.-65 62/94A162183 2,687.38 4,702.91 16,797.09
30-n.8.-66 2,687.38 7,390.28 14,109.72
30-n.8.-67 2,687.38 10,077.66 11,422.34
30-n.8.-68 2,687.38 12,765.03 8,734.97
30-n.8.-69 2,687.38 15,452.41 6,047.59
30-n.8.-70 2,687.38 18,139.78 3,360.22
30-n.8.-71 2,687.38 20,827.16 672.84
30-n.8.-72 671.84 21,499.00 1.00
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27-5.A.-65 3/2566 IEAIREARIEIN 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-n.8.-66 MMEJLa“UﬂiﬁJmGVT: 432736 3,225.00 3,225.00 18,275.00
30-n.8.-67 nuneIg ;21 3.A. 2570 4,300.00 7,525.00 13,975.00
30-n.8.-68 4,300.00 11,825.00 9,675.00
30-n.8.-69 4,300.00 16,125.00 5,375.00
30-n.8.-70 4,300.00 20,425.00 1,075.00
30-n.8.-71 1,074.00 21,499.00 1.00
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27-5.A.-65 3/2566 IEAIREARIEIN 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-n.8.-66 MMEJLa“UﬂiﬁJmGVT: 432737 3,225.00 3,225.00 18,275.00
30-n.8.-67 nuneIg ;21 3.A. 2570 4,300.00 7,525.00 13,975.00
30-n.8.-68 4,300.00 11,825.00 9,675.00
30-n.8.-69 4,300.00 16,125.00 5,375.00
30-n.8.-70 4,300.00 20,425.00 1,075.00
30-n.8.-71 1,074.00 21,499.00 1.00
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27-5.A.-65 3/2566 IEAIREARIEIN 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-n.8.-66 MMEJLa“UﬂiﬁJmGVT: 432738 3,225.00 3,225.00 18,275.00
30-n.8.-67 nuneIg ;21 3.A. 2570 4,300.00 7,525.00 13,975.00
30-n.8.-68 4,300.00 11,825.00 9,675.00
30-n.8.-69 4,300.00 16,125.00 5,375.00
30-n.8.-70 4,300.00 20,425.00 1,075.00
30-n.8.-71 1,074.00 21,499.00 1.00
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27-5.A.-65 3/2566 IEAIREARIEIN 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-n.8.-66 MMEJLa“Uﬂ?ﬁmGVT: 432740 3,225.00 3,225.00 18,275.00
30-n.8.-67 nuneIg ;21 3.A. 2570 4,300.00 7,525.00 13,975.00
30-n.8.-68 4,300.00 11,825.00 9,675.00
30-n.8.-69 4,300.00 16,125.00 5,375.00
30-n.8.-70 4,300.00 20,425.00 1,075.00
30-n.8.-71 1,074.00 21,499.00 1.00
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27-5.A.-65 3/2566 IEAIREARIEIN 1 21,500 21,500 4 12.50% 21,500.00
30-n.8.-66 MMEJLa“UﬂiﬁJmGVT: 432765 3,225.00 3,225.00 18,275.00
30-n.8.-67 nuneIg ;21 3.A. 2570 4,300.00 7,525.00 13,975.00
30-n.8.-68 4,300.00 11,825.00 9,675.00
30-n.8.-69 4,300.00 16,125.00 5,375.00
30-n.8.-70 4,300.00 20,425.00 1,075.00
30-n.8.-71 1,074.00 21,499.00 1.00
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30-n.8.-67 nuneIg ;21 3.A. 2570 4,300.00 7,525.00 13,975.00
30-n.8.-68 4,300.00 11,825.00 9,675.00
30-n.8.-69 4,300.00 16,125.00 5,375.00
30-n.8.-70 4,300.00 20,425.00 1,075.00
30-n.8.-71 1,074.00 21,499.00 1.00
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